



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt:

A6 - Forberedelser valg 2019

Medlemmer til stede	Øivind Olafsrud, Tone Reime, Hilde Lundeby, Grethe Iversen, Heidi Eriksson, Trude van der Zalm Gjerløv, Trude Paulsen
Varamedlemmer til stede	
Forfall	
Tillitsvalgte	
Hovedverneombud	
Andre	
Møtesekretær	Trude Paulsen
Møtested, dato	Askim, 20.11.17

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Gjennomgang av mandatet: Pkt 2: <i>Det er likevel handlingsrom til å gjennomføre valg med noe ulik tilnærming og ulike praktiske løsninger under dette valget i 2019.</i> Hva betyr dette? - Antall valgkretser – matrikkelen må oppdateres innen 31.03.19 Kommunestyrene/fellesnemnda må gjøre vedtak i god tid Hobøl kommune er eneste kommune med flere valgkretser, må behandles i kommunestyret/fellesnemnda - Antall valgdager må vurderes. Behandles i kommunestyrene/fellesnemnda Tiltak for å øke valgdeltakelsen: - Videregående skoler Vi kontakter fylkeskommunen og forsøker å få til et prosjekt sammen	Trude P.	

<p>med skolene - kjøpesenter - se til Oslo – valgbrakker</p> <p>Forventningsavklaring med politikerne ift utsendelse av valgmateriell - distribusjon - Sosiale medier - Trykksak - Utkjøring</p> <p>Grafisk profil: Benytte den profilen som er tilgjengelig på tidspunktet</p> <p>Ressurser på valgdagen: Blande administrative og politiske valgmedarbeidere fra de ulike kommunene i de ulike valglokalene, for på den måten å vise at valget gjelder for den nye kommunen?</p>		
<p>Gjennomgang av kartleggings skjema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kartlegging av tilgjengelig nettverk i alle valglokalene - kartlegge/vurdere forhåndsstemmegiving i institusjoner - kartlegge/vurdere ambulerende forhåndsstemmegiving - opptelling valgmateriell, ta bilder - budsjett 2015- tall og 2017-tall 	<p>Alle Alle Alle Alle Alle</p>	
<p>Eventuelt: Kontakte Valgdirektoratet så snart som mulig – hvordan er gjennomføring av valget 2019 tenkt? Hvordan vil manntallet for dette valget se ut?</p> <p>Utkast til politisk sak(er) til fellesnemnda/kommunestyrene basert på opplysninger fra Valgdirektoratet/departementet/Færder og SAS-kommunene</p> <p>Ekskursjon til Færder kommune våren 2018 Nøtterøy og Tjøme kommuner hadde felles valg for ny kommune i år</p> <p>Sammenstille kartleggings skjemaene fra alle kommunene Frist for innsendelse av skjema til Trude P – snarest</p> <p>Lage milepælsplan for valg-aktivitetene</p> <p>Kartlegge det tekniske utstyret (skannere) som finnes i kommunene i dag</p> <p>Neste møte 19.12 kl 13.00 – Spydeberg kommunehus</p>	<p>Trude G.</p> <p>Trude G. (alle)</p> <p>Trude P.</p> <p>Tone</p> <p>Grethe</p> <p>Trude G.</p>	<p>30.11</p> <p>31.12.17</p>